UBND THỊ XÃ BÌNH LONG

          TRUNG TÂM VH-TT&ĐÀI TT-TH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /TB-TT.VHTT&ĐTTTH

         Bình Long, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Thư viện Trung tâm VH-TT&ĐTT-TH

Hoạt động phục vụ  Quý Nhân dân trong và ngoài địa bàn thị xã Bình Long

Căn cứ Công văn số 113/SVHTTDL-VH ngày 21/01/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước về việc tổ chức các hoạt động mừng Xuân Ất

Tỵ năm 2025;

Căn cứ Công văn số 19/PVHTT, ngày 23/01/2025 của Phòng Văn hóa và

Thông tin thị xã Bình Long.

Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH Thông báo đến toàn thể Quý Nhân dân trong

và ngoài địa bàn thị xã Bình Long về thời gian hoạt động của Thư viện như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 27/01 đến 03/02/2025 (từ ngày 28 tháng Chạp năm

Giáp Thìn đến ngày mùng 06 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

- Sáng: từ 07h30 đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30 đến 17h00.

2. Địa điểm: Thư viện Trung tâm VH-TT&ĐTT-TH thị xã.

Trên đây là Thông báo đến toàn thể Quý Nhân dân trong và ngoài địa bàn thị

xã Bình Long về thời gian hoạt động của Thư viện Trung tâm VH-TT và Đài TT-

TH./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL tỉnh;

- UBND thị xã;

- Phòng VH&TT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu VT, VP (Tuấn).

KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

       Phạm Thành Nam

         Phạm Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-27T09:52:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Thành Nam<phamthanhnam.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-27T09:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO VÀ ĐÀI TRUYỀN THANH - TRUYỀN HÌNH<ttvhtttt.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-27T09:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO VÀ ĐÀI TRUYỀN THANH - TRUYỀN HÌNH<ttvhtttt.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!